沖ト協発第１８４号

    令和５年２月８日

会員事業者 各位

公益社団法人沖縄県トラック協会会長

 ( 公  印  省  略 )

「働き方改革関連法の概要セミナー」開催のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、当協会の事業運営に格別なるご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、当協会では２０２４年（令和６年）４月１日からの時間外労働規制適用の対応に向けた支援の一環と

して、沖縄働き方改革推進センター様のご協力の下、下記の通りＷｅｂセミナーを開催することといたしまし

た。

是非多くの会員事業者様にご参加いただきますようお願いいたします。

記

１．日 時 ： 令和５年２月２２日（水） １４：００～１５：００

２．参 加 方 法 ： 以下ＵＲＬより登録後セミナーにご参加ください（沖ト協への申し込みは不要です）。

         https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZwtduCtqj8uHtdVkwQk2UM9nJm8SGN9csEk

        ※登録する際会社名、氏名は正確に入力してください。

        ※ＵＲＬは当協会ホームページへ掲載いたします。

３．内 容 ： 「働き方改革関連法の概要について」

①  ２０２４年（令和６年）４月１日からの時間外労働の上限規制の適用について

②  ２０２３年（令和５年）４月１日から、中小企業に対する月６０時間超の時間外労

働の割増賃金率の引き上げについて

③   助成金等

以上

＜本セミナーに対する問合せ先＞

（公社）沖縄県トラック協会 適正化事業課 TEL : ０９８－８６３－０２８０

＜参加する際の登録に関する問い合わせ先＞

沖縄働き方改革推進センター（事業受託会社 株式会社タスクール Plus）

TEL : ０９８－８５９－８３７０

https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZwtduCtqj8uHtdVkwQk2UM9nJm8SGN9csEk